
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400066, Россия,Волгоград,ул. Советская, 28, тел: (8442)23-59-06, nina kyznetsova@mail.ru

ПРИКАЗ

«Об утверждении Порядка уведомления о фактах обращения в целях склонения 
работников МОУ Детский сад №38 к совершению коррупционных 
правонарушений»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 “О 
противодействии коррупции”

п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить « Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работников 
МОУ Детский сад № 38 к совершению коррупционных правонарушений (далее именуется 
-  Порядок).

2.Назначить уполномоченным лицом на прием, регистрацию и учет уведомлений о фактах 
обращения в целях склонения работников МОУ Детский сад № 3 8 к совершению 
коррупционных правонарушений воспитателя Гвоздева Г.А.

3. Гвоздевой Г.А.: ознакомить работников МОУ Детский сад № 38 с настоящим 
приказом; при приеме граждан на работу в МОУ Детский сад № 38 обеспечить их 
ознакомление с настоящим приказом.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой .

Заведующий

09 января 2019 года № 48

МОУ Детский сад № 3 8 С.В.Егоркина

С приказом ознакомлена Г.А. Гвоздева

mailto:kyznetsova@mail.ru

